

IM Alimprodan or.Anenii Noi str.Suvorov6
e-mail alimprodan@mail.ru

Oferta de pret si caracteristice tehnice(4,1,4.2)

Numarul licitatiei :21010908						Data16.082019 ora 12:00			Alternativa nr.	
Produce alimentare						Pe loturi Nr 2-10			Pagina ___ din ___	
IP Liceul M.Eminescu										
Denumirea bunurilor solicita	Tara	Un.	Cantit	Pret f/	Suma f/TVA	Pret cu T	Suma cu TVA	Caracteristicile solici	Caracteristicile propuse si livrare	
Lot 1										
Lapte pasteurizat2,5%	md	l	400		0,00	0,00	0,00	amb1l p/pl		
Unt taranesc 72,5% 1/200gr	md	buc	750		0,00	0,00	0,00	amb200gr		
Smintina10% 0,5kg	md	buc	150		0,00	0,00	0,00	p/pamb0,5kg		
Brinza de vaci 5%	md	kg	480		0,00	0,00	0,00	amb2kr		
Cascaval	MD	kg	150		0,00	0,00	0,00	amb 2kg		
TOTAL					0,00		0,00			
lot 2										
carne de vita refr	MD	kg	300	82,47	24741,00	98,96	29689,20	A, f/os amb1kg refr	amb,etichetat f/os 1-5kg	
Piept de pui refrigerate	MD	kg	500	57,95	28975,00	69,54	34770,00	amb1kg Autoht	amb1-5kg Autoht	
Pulpe refrigerate	MD	kg	600	34,70	20820,00	41,64	24984,00	amb1kg Autoht	amb1-5kg Autoht	
Carne de porc refrigerig	MD	kg	200	66,40	13280,00	79,68	15936,00	amb1kg Autoht	amb1-5kg Autoht	
TOTAL					87816,00		105379,20			
Lot3										
Piine alba 1/450gr	md	buc	2800	4,14	11592,00	4,47	12519,36	amb,feliat,eticetat	amb,feliat,eticetat	
TOTAL					11592,00		12519,36			
lot4										
Coltunasi cu brinza	md	kg	200	41,50	8300,00	49,80	9960,00	amb1kg,eticetat autoht	amb1kg,eticetat autoht	
Coltunasi cu cartofi	md	kg	200	23,40	4680,00	28,08	5616,00	amb1kg,eticetat autoht	amb1kg,eticetat autoht	
Paste fainoase asortiment	MD	kg	300	9,20	2760,00	11,04	3312,00	c/s griu duramb.1kg	c/s griu duramb.1kg	
Biscuiti Maria	MD	kg	150	23,50	3525,00	28,20	4230,00	amb3,5kg	amb3,5kg fara gr,veg	
TOTAL					19265,00		23118,00			
Lot5										
Mazare uscata	MD	kg	75	5,20	390,00	6,24	468,00	amb1kg	amb1kg	
Zahar	MD	kg	600	9,60	5760,00	10,37	6220,80	amb1kg	amb1-5kg	
Crupa de gris	MD	kg	50	7,70	385,00	9,24	462,00	amb1kg	amb1kg	
Crupa de orz	MD	kg	100	6,70	670,00	8,04	804,00	amb1kg	amb1kg	
orez	md	kg	250	11,40	2850,00	13,68	3420,00	slef,rotundclamb.eticet1kg	slef,rotundclamb.eticet1kg	
Hrisca	MD	kg	200	8,87	1774,00	10,64	2128,80	bob intreg amb1kg	bob intreg amb1kg	
Faina de griu	im	kg	200	4,70	940,00	5,64	1128,00	ambsaci50kg	ambsaci50kg	
Faina de porumb c/s	im	kg	50	7,00	350,00	8,40	420,00	amb1kg	amb1kg	
TOTAL					13119,00		15051,60			
Lot6										

Cartofi	MD	kg	600	5,50	3300,00	5,94	3564,00	Autohton saci	Autohton saci
ceapa	MD	kg	100	7,00	700,00	7,56	756,00	Autohton saci	Autohton saci
Morcov	MD	kg	100	7,00	700,00	7,56	756,00	Autohton saci	Autohton saci
varza	MD	kg	100	7,00	700,00	7,56	756,00	Autohton saci	Autohton saci
Svecla rosie	MD	kg	150	5,00	750,00	5,40	810,00	Autohton saci	Autohton saci
Rosii proaspete	MD	kg	100	15,00	1500,00	16,20	1620,00	Autohton cutii carton	Autohton cutii carton
Varza conopida	MD	kg	100	15,00	1500,00	16,20	1620,00	Autohton saci	Autohton saci
Ardei dulce	MD	kg	75	7,50	562,50	8,10	607,50	Autohton saci	Autohton saci
TOTAL					9712,50		10489,50		
lot7									
Mere	MD	kg	200	3,90	780,00	4,21	842,40	cutii carton20kg autohton	cutii carton20kg autohton
banane	im	kg	100	21,50	2150,00	25,80	2580,00	cutii carton20kg	amb19kg
lamiie	im	kg	20	26,80	536,00	32,16	643,20	cutii carton	cutii carton
TOTAL					3466,00		4065,60		
Lot8									
Cacao 1/100gr	im	kg	3	70,00	210,00	84,00	252,00	amb1kg	amb100gr,etichetat
Ulei	MD	l	150	15,40	2310,00	18,48	2772,00	rafinat,deod.amb,5l	rafinat,amb,5l
stafide	im	kg	6	45,00	270,00	54,00	324,00	amb1kg	amb200-500gr
condimente legume	im	buc	40	4,80	192,00	5,76	230,40	amb100gr gust legume	amb100gr gust legume
sare iodata	im	kg	75	2,75	206,25	3,30	247,50	amb1kg	amb1kg
Piper negru macinat 1/100g	im	kg	0,5	85,00	42,50	102,00	51,00	amb20gr	amb20gr
frunza de dafin	im	buc	20	2,03	40,60	2,44	48,72	amb20gr	amb20gr
Ceai negru 1/90gr	im	kg	15	61,00	915,00	73,20	1098,00	amb 90grc/s	amb 100gr
Drijdie	im	buc	20	1,15	23,00	1,38	27,60	amb10gr	amb10gr
Oua de gaina	MD	buc	3960	1,28	5068,80	1,54	6082,56	de masa,dietcat B marcate	de masa,dietcat B marcate
Peste conf Hec	im	kg	500	37,50	18750,00	45,00	22500,00	f/cap cong gr n/m 300g	f/cap cong gr n/m 300gamb10kg
vanilin	im	buc	100	0,50	50,00	0,60	60,00	pac5gr	feliata,in amb0,450gr,etichetata
TOTAL					28078,15		33693,78		
lot9									
Mazare verde cons1/700	MD	buc	100	8,6	860,00	10,32	1032,00	bo zbircit amb700gr	borcan sticla amb0,700g
Pasta de tomate	MD	buc	24	13,5	324,00	16,20	388,80	borcan amb 700gr	amb 700gr
TOTAL					1184,00		1420,80		
Lot10									
Magiun 1/380gr	MD	buc	100	11,51	1151,00	13,81	1381,20	borca 380g autohton	borca 380g autohton
Suc de fructe 1/200gr	MD	buc	1560	3,50	5460,00	4,2	6552,00	C/s tetrapac 200gr	C/s tetrapac 200gr
Suc de fructe	MD	l	720	11,20	8064,00	13,44	9676,80	tetrapac 2l	tetrapac 2l
TOTAL					14675,0		17610,0		
total pe lot 2-10					188907,65		221927,04		Livrarea:la comanda

Administrator
IM Alimprodan

A.Nitpan